[image: image2.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Central - Rio Pacaás Novos 2º Andar

Porto velho, Rondônia.
[image: image1.png]ﬁ? RONDONIA

g Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Complexo Rio Madeira - Ed. Curvo 3 - Rio Jamari 1º Andar

Porto velho, Rondônia.[image: image1.png]

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 573/2015/SUPEL/RO

PROC. ADM. Nº 01.1712.07610-00/2015
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO
OBJETO Registro de Preço para futura e eventual aquisição de Gases Especiais (Dióxido de Carbono Gasoso, Dióxido de Carbono Sólido “Gelo Seco”, entre outros) visando atender necessidades do HBAP, LACEN, HRC, HEPSJP-II e CEPEM, HICD e CDI, por um período de 12(doze) meses, a pedido da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO.
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – RO, torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está SUSPENSO “SINE DIE”, para que sejam feitas alterações nos valores dos itens 1 e 4 (Quadro Estimativo de Preços – Anexo II do Edital). A peça recursal impetrada pela Gerência Administrativa da SESAU/RO foi encaminhada via despacho ao setor de Cotação de Preços desta SUPEL para análise e manifestação quanto aos valores estimados. Desta forma, assim que as solicitações forem atendidas, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do certame licitatório. Publique-se no sistema Comprasnet e nos meios legais
Porto Velho-RO, 21 de janeiro de 2016.
MAIZA BRAGA BARBETO
Pregoeira substituta da CPL/DELTA/SUPEL/RO

[image: image2.png]